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温州市律师执业信用等级评定申请表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	律师执业（工作）证号码
	
	执业年限
	

	所在的律师执业机构
	
	联系电话
	

	律师专业技术职称
	
	其他专业技术职称
	

	
律师守信
信息积分
情    况

	律师执业年度考核“称职”等次积分
	         分

	
	获得各级各类表彰和奖励积分
	         分

	
	参加各类公益活动积分
	         分

	
	因被评定为B级、C级扣减积分
	         分      

	
	合    计
	         分

	等级评定申请类别
	评定AAA级□        评定AA级□  
调高至A级□

	律师执业信用等级评定申请书

	




                      申请人（签章）：
                                                     年   月   日

	
所在的律师执业
机构意见


	



负责人（签章）：             年   月   日

	
律协联络组
意    见

	



负责人（签章）：             年   月   日

	
温州市律师协会
意    见


	



负责人（签章）：             年   月   日

	

备    注


	1、在律师执业年度考核制度实施前律师通过执业证年度注册的，视其律师执业年度考核为“称职”，律师守信信息每年计1分。
2、律师执业年度考核为“称职”或者通过执业证年度注册的，视其已参加1次社会公益活动，律师守信信息每年计0.5分。
3、当年年度参加两次以上社会公益活动，或者参加的社会公益活动具有重大社会影响、突出社会贡献的，凭相关证明材料当年度律师守信信息可以计1分。




附件2

温州市律师执业信用等级评定
申请材料目录
	序号
	材料类别
	材料名称
	页码
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	本人郑重承诺所提供的上述申请材料真实、完整和有效，没有任何弄虚作假的行为，并自愿承担由于提供虚假材料而产生的一切后果。
    
提交人（签章）：                                 年    月    日



说明：在“材料类别”栏目，请根据实际情况分别填写“专业技术职称证明材料”、“各级各类表彰和奖励证明材料”、“参加各类公益活动证明材料”和“其他证明材料”。
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